UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR
EDITORA DA UFRR - EdUFRR

EDITAL No 014/2011 – EDUFRR      Boa Vista, 20 de dezembro de 2011.

O DIRETOR DA EDITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no
uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Retifica a homologação da apresentação do resultado final das
inscrições  do  processo  seletivo  do  edital  nº  001/2011  –
EDUFRR de 07 de fevereiro de 2011.

Onde se lê...
Emersor Clayton Arantes

Leia-se...
Emerson Clayton Arantes

Cezário Paulino Bezerra de Queiroz
Diretor da Editora da Universidade Federal de Roraima

  Editora

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR
	EDITORA DA UFRR - EdUFRR